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Za kilka dni na odcinkach specjalnych Pucharu Polskiego Związku Motorowego zadebiutuje Łukasz Sitek
– młody śląski kierowca, który od dziecka każdą wolną chwilę poświęcał rajdom.  Jego pilotem będzie
Łukasz Gwiazda- reprezentant Automobilklubu Rzeszowskiego.

 

"Start w rajdzie traktuję jako spełnienie swoich dotychczasowy marzeń. Każdego dnia budzę się z coraz większym 
stresem. Przede mną 9 odcinków specjalnych i każdy z nich będzie stanowił dla mnie duże wyzwanie. Mam nadzieję,
że razem z moim pilotem poradzimy sobie z trudami rajdu i bezproblemowo dojedziemy do mety, bo to jest
naszym celem”- mówi Łukasz Sitek.

Taki start to nie tylko wyzwanie ale także wiele miesięcy ciężkiej pracy.  Łukasz Gwiazda jest dobrej myśli "Jestem
bardzo zadowolony, że mogę brać udział w tym rajdzie. Propozycję Łukasza przyjąłem bez wahania. Po
dwudniowych testach wokół Goleszowa jestem pod dużym wrażeniem osiągów samochodu oraz umiejętności
kierowcy. Jestem także pod dużym wrażeniem odcinków specjalnych jakie się tu znajdują. Moim zadaniem jest
doprowadzić Łukasza do mety i ostudzać atmosferę podczas trwania rajdu. Cel jest jeden – META – bez względu na
wynik, będę robić wszystko aby go osiągnąć”.

 

Ze starem w takim rajdzie wiąże się skrupulatne przygotowanie samochodu, musi być  wszystko zapięte na ostatni
guzik. Nie ma mowy o jakimś niedopatrzeniu. Błąd nie tylko może zaważyć na zwycięstwie, ale nawet najmniejsza
usterka może mieć tragiczne w skutkach następstwa. Poza doskonale przygotowanym samochodem ogromnie
ważne jest doświadczenie kierowcy. Młodzi kierowcy spędzają długie godziny na treningach by zdobywać cenne
umiejętności. Jedyną przeszkodą dla tych zapalonych, pełnych wiary i marzeń ludzi są ogromne koszty, związane z
tym sportem, oraz brak torów treningowych w naszym regionie. Jak mówi Łukasz Sitek „ Mój start w tym rajdzie nie
nie był by możliwy gdyby nie wspaniali ludzi, którzy uwierzyli we mnie i dali mi szanse realizacji marzeń, za co chciał
bym im gorąco podziękować"

 

Patronem medialnym załogi jest Portal Śląska Cieszyńskiego www.ox.pl oraz „Panorama Goleszowska”

My także trzymamy kciuki i życzymy powodzenia Łukaszowi. 
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